
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11402-ar001-001-ix-2022

Uchwała nr AR001-001-/IX/2022

Uchwała nr: AR001-001-/IX/2022

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 27.09.2022

W sprawie:

wyrażenia zgody na przeprowadzenie procesu konsolidacji uczelni
w ramach projektu „Wspieranie Procesów Konsolidacji Uczelni” z
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWR 03.04.00-00-
P005/17)”

Na podstawie:

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2022.574 ze zm.)
oraz § 49 pkt 3 lit. g Statutu Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, Senat uchwala, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach wyraża
zgodę na przeprowadzenie prac mających na celu ustalenie potencjału konsolidacji
uczelni i obejmujących wykonanie prac koncepcyjnych oraz analitycznych
ukierunkowanych na zidentyfikowanie obszarów i optymalnych form współpracy
pomiędzy Akademią Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach a
Akademią Muzyczną im. Karola Szymanowskiego, Akademią Sztuk Pięknych w
Katowicach, Politechniką Śląską, Uniwersytetem Ekonomicznym w Katowicach, Śląskim
Uniwersytetem Medycznym oraz Uniwersytetem Śląskim w Katowicach zgodnie z
treścią wniosku objętego finansowaniem w ramach projektu „Wspieranie Procesów
Konsolidacji Uczelni" z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWR 03.04.00-00-P005/17).

 

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11402-ar001-001-ix-2022
/uchwala/u-11402-ar001-001-ix-2022


§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 22 osoby, głosowały: 22 osoby.

Głosowanie: 22 TAK, 0 WSTRZ, 0 NIE

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na
przeprowadzenie procesu konsolidacji uczelni w ramach projektu „Wspieranie
Procesów Konsolidacji Uczelni” 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój (POWR 03.04.00-00-P005/17)”.

Załączniki:
AR001-1-IX/2022    pdf,  207 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.09.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 10.10.2022 13:46

Liczba pobrań: 89

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

/attachments/3307/download


Data wytworzenia: 27.09.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 10.10.2022 13:46

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 9


